
                          
        

    
Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. W. Degi UM w Poznaniu  

dzięki dofinansowaniu z Agencji Badan Medycznych, realizuje eksperyment badawczy pt.:  

„Badanie head to head porównujące wartość funkcjonalną dwóch modeli robotycznie wspomaganej 

rehabilitacji u pacjentów z SMA. Jednoośrodkowe, randomizowane, pojedynczo zaślepione badanie 

porównawcze modelu robotycznie aktywnej pionizacji versus robotycznie wspomaganej lokomocji”. 

 

Głównym celem eksperymentu jest określenie optymalnego modelu Robotycznie Wspomaganej Rehabilitacji dla osób 

z SMA w zależności od wieku i wyjściowego stanu funkcjonalnego. Badanie ma charakter „head to head” porównujące 

dwa modele rehabilitacji:  

− I Robotycznie Wspomagana Lokomocja (RWL) 

− II Robotycznie Wspomagana Pionizacja (RWP) 

W ramach prowadzonego eksperymentu poszukujemy kandydatów na stanowisko:  

 

FIZJOTERAPEUTA PROWADZĄCY TERAPIĘ DEDYKOWANY DLA GRUPY OD 0 MIESIĄCA 

ŻYCIA DO 12 MIESIĄCA ŻYCIA  

zakres obowiązków: 

 przeprowadzenie terapii opartej na wczesnym wspomaganiu rozwoju (WWR): 

o terapia indywidualna oparta o metody neurofizjologiczne NDT-Bobath, PNF 

(proprioceptive neuromuscular facilitation), terapię manualną, ćwiczenia antygrawitacyjne, 

pozycjonowanie: 

o budowanie symetrii ciała i prawidłowego napięcia mięśniowego, 

o terapia oddechowa (mobilizacja klatki piersiowej, masaż mięśni (mm) oddechowych, 

aktywizacja torów oddechowych górnożebrowego i dolnożebrowego), 

o ćwiczenia ukierunkowane na prawidłową kontrolę głowy w pozycji leżenia na brzuchu, 

o w zależności od wieku nauka i stymulacja wysokiego podporu, obrotów, pozycji 

czworaczej, pozycji siedzącej, pionizacja, 

o prawidłowe pozycjonowanie z wykorzystaniem zaopatrzenia wspomagającego podczas 

siedzenia i pozycji stojącej, 

− raportowania danych Głównemu Badaczowi i Kierownikowi Merytorycznemu, 

−    prowadzenie dokumentacji medycznej oraz dokumentacji badawczej, 

−    informowania Głównego Badacza i Kierownika Merytorycznego o zaistnieniu zdarzeń 

niepożądanych, 

 udzielanie świadczeń zgodnie z ICH-GCP (Good ClinicalPractice – GCP) oraz obowiązującymi 

przepisami prawa w zakresie prowadzenia eksperymentów badawczych. 

Oferujmy:  

- umowę cywilno-prawną (na osobę fizyczną lub działalność), 
- zatrudnienie na czas prowadzenia badań, tj.: od marca 2024r. do stycznia 2026r., 
- pracę w zespole specjalistów, 
- udział w prestiżowych badaniach naukowych zakończonych współautorstwem publikacji naukowych  

 

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt:  

azwolan@orsk.pl 

mailto:azwolan@orsk.pl

